Z niniejszego sprawozdania przy
toczę tylko kilka cyfr. Na członków zapisało się 4 2 osób. Towarzystwo ukonstytuo
wało się z inieyjatywy l)-ra Kki.icii’a na zasadzie normalnej ustawy tow. lek. guber-
nijalnych zatwierdzonej przez Ministra spraw wewnętrznych w d. 2 /14 Lipca 1869 r.
W ciągu r. 18 72 odbyło towarzystwo 12 posiedzeń, prenumerowało pism 17, zaj
mowało się szczegółowo kwestyją assenizacyi Płocka (Dr. E riicii) i epidemiją błonicy
(diphłeritis) w okolicy Dobrzynia nad Wisłą (Dr. K astkkski) i t. d. Do grona towa
rzystwa należy w r. 2-gim 45 członków, prezesem jest Dr.